中国舞蹈家协会关于积极组织申报
中央网信办第四届“五个一百”网络正能量精品的通知

各省、自治区、直辖市舞协，延边自治州舞协，新疆生产建设兵团文联 舞协，各产行业文联舞协，军委政治工作部宣传局文化处，各中直单位:
根据中国文联要求，以“网聚正能量追梦新时代”为主题的第四届“五个一百”网络正能量精品活动正式启动申报工作，本次活动由国家互联网信息办公室指导，中国网络社会组织联合会、中国互联网发展基金会主办，人民网、中国青年网、光明网、中国新闻网、环球网五家中央重点新闻网站承办。该评选活动包括“百名网络正能量榜样”、“百篇网络正能量文字作品”、“百幅网络正能量图片”、“百部网络正能量动漫音视频作品”、“百项网络正能量专题活动”五个评选项目。
为了更好地宣传推介舞蹈艺术在网络文艺工作中涌现的先进典型和品牌，经报文联党组领导同意，现就做好第四届“五个一百”网络正能量精品申报工作通知如下:
一、认真参与活动。各单位要高度重视，责任到人，积极组织申报第四届“百名网络正能量榜样”“百篇网络正能量文字作品”“百幅网络正能量图片”“百部网络正能量动漫音视频作品”“百项网络正能量专题活动”项目。
二、坚持申报精品。要把真正具有网络影响力、发挥正能量的优秀作品申报上去。
1.网络榜样：舞蹈相关的网络空间公众人物、网络媒体（含网络平台账号）运营者、网络活动组织者和重要人物、网络。
2.作品创作：舞蹈相关的网络文章、图片、视频、H5、舞蹈动漫、舞蹈微电影、舞蹈公益活动、舞蹈专题活动等。
三、加强宣传推介。申报工作要与2019年文联中心工作和各单位、各部门重点工作紧密结合，把申报参评网络正能量榜样、作品的过程变成宣传正能量、传递正能量的过程，围绕主题主线、凝聚共识、弘扬新风正气，树立先进典型，展示文联良好形象，扩大文联社会影响，不断唱响时代主旋律，为新中国成立70周年和文联成立70周年营造良好氛围。
申报截止时间2019年3月25日
[bookmark: _GoBack]联系人：网络信息处 胡耀华  01059759846，15210983519
申报地址：cdanet@cdanet.org
报名表见附件
中国舞蹈家协会
2019年3月

2